Una	vez	la	Penitenciaria	allege	la	propuesta	de	permiso,	ingrese	el	expediente	al	Despacho	para
decidir	lo	que	en	derecho	corresponda.

PROC 1

20/04/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

POSADA	GIRALDO	-	FERNANDO	:	RECONOCER	al	sentenciado	FERNANDO	POSADA	GIRALDO	una
redenciÃ³n	de	pena	en	proporciÃ³n	de	CIENTO	DOCE	PUNTO	CINCO	(112.5)	DÃ​AS	por	trabajo.2.-
REMITIR	copia	de	la	presente	decisiÃ³n	al	reclusorio	donde	se	encuentra	el	penado	para	los	fines	de
consulta.

proc

13/04/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

POSADA	GIRALDO	-	FERNANDO	:	PROCESO	Y	OFICIO	No.	596	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA

[...]

15/08/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	13/08/2019	,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,**///	OLQ.CG

13/08/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

POSADA	GIRALDO	-	FERNANDO	:	RECONOCER	al	sentenciado	FERNANDO	POSADA	GIRALDO	una
redenciÃ³n	de	pena	en	proporciÃ³n	de	CIENTO	DOCE	(112)	DÃ​AS	por	trabajo.2.-	REMITIR	copia	de
la	presente	decisiÃ³n	al	reclusorio	donde	se	encuentra	el	penado	para	los	fines	de	consulta.

PROC

31/07/19
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

POSADA	GIRALDO	-	FERNANDO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	PERSONALIZADA	A	LA	PPL,